[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Exatas e da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Matemática

DECLARAÇÃO DE VEÍCULO PRÓPRIO
Eu, __________________________________, declaro para os devidos fins de direito, que viajarei a serviço para UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em veículo próprio, isentando a universidade de quaisquer danos que por ventura venha a ocorrer com o veículo durante o percurso.
	Dados da Viagem

	Período da viagem
	 ___/___/____ a ___/___/____.

	Destino da viagem
	Cidade/UF

	Dados do Veículo

	Marca

	Modelo

	Placa

João Pessoa, ____ de _____________ de 202__.
_______________________________________
(Assinatura do professor)
SIAPE:
Programa de Pós-Graduação em Matemática – UFPB
Cidade Universitária, João Pessoa-PB, CEP: 58051-900
Fone: (83) 3216-7563 – http://www.mat.ufpb.br/ppgmat